通达动力（002576.SZ）股价（元/股） 23.18 24.67 6.43%

深证成指（399001.SZ） 10,306.92 9,906.14 -3.89%

申万电气设备指数（801730.SI） 5,927.83 5,660.77 -4.51%

按照《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知》（证监公司字[2007]128

号）第五条的相关规定，剔除大盘因素和同行业板块因素影响，即剔除深证成指（代码：

399001.SZ）和申万电气设备指数（代码：801730.SI）因素影响后，上市公司股价在本

次停牌前 20 个交易日内累计涨跌幅均未超过 20%，未构成异常波动情况。

五、本次交易对中小投资者权益保护的安排

（一）严格履行上市公司信息披露义务

上市公司及相关信息披露义务人将严格按照《证券法》、《上市公司信息披露管理办

法》、《重组管理办法》等相关规定的要求，切实履行信息披露义务，公平地向所有投资

者披露可能对上市公司股票交易价格产生较大影响的重大事项。本预案披露后，上市公

司将继续按照相关法规的要求，及时、准确地披露上市公司本次重组的进展情况。

（二）确保本次交易的定价公平、公允

上市公司已聘请会计师事务所、资产评估机构对交易标的进行审计、评估，确保本

次交易的定价公允、公平、合理。为本次交易提供审计的会计师事务所和提供评估的资

产评估机构均具有证券期货相关业务资格。上市公司独立董事将对本次交易涉及的评估

定价的公允性发表独立意见。上市公司所聘请的独立财务顾问和律师将对本次交易的实

施过程、资产过户事宜和相关后续事项的合规性及风险进行核查，并发表明确的意见。

江苏通达动力科技股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易预案

310

（三）严格执行关联交易等批准程序

本次交易相关事项在提交上市公司董事会讨论时，上市公司已获得独立董事对本次

交易的事先认可，上市公司的独立董事均已就本次交易相关事项发表了独立意见。因本

次交易构成关联交易，为遵循公开、公平、公正的原则，关联方在审议本次交易的董事

会及股东大会上需回避表决，以充分保护全体股东，特别是中小股东的合法权益。此外，

上市公司已聘请独立财务顾问、律师、审计、评估等中介机构，相关中介机构将对本次

交易出具专业意见，确保本次关联交易定价公允、公平、合理，不损害其他股东的利益。

（四）网络投票安排

上市公司董事会将在审议本次交易方案的股东大会召开前发布提示性公告，提醒全

体股东参加审议本次交易方案的股东大会会议。上市公司将根据中国证监会有关规定，

为给参加股东大会的股东提供便利，就本次交易方案的表决提供网络投票平台，股东可

以参加现场投票，也可以直接通过网络进行投票表决。

（五）关于防范本次交易摊薄即期回报风险的措施

1、本次交易对上市公司当期每股收益摊薄的影响

根据上市公司未经审计的备考财务报表，假设隆基泰和置业自 2016 年 1 月 1 日起

纳入上市公司合并报表范围，本次交易自 2016 年 1 月 1 日起完成，则本次交易对上市

公司 2016 年度、2017 年 1-3 月归属于母公司所有者的净利润、每股收益的影响如下：

项目
2017 年 1-3 月 2016 年

本次交易前 本次交易后 本次交易前 本次交易后

归属于母公司所有者净利润（亿元） 0.16 3.76 0.05 12.58

基本每股收益（元/股） 0.09 0.41 0.03 1.37

本次交易有利于增厚上市公司的每股收益，不存在摊薄当期每股收益的情况。通过

本次交易上市公司将置入盈利能力更强、增长前景较好的业务，将显著提升上市公司的

盈利能力，有利于保障上市公司股东利益。

2、上市公司对防范本次交易摊薄即期回报及提高未来回报能力采取的措施

江苏通达动力科技股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易预案

311

上市公司拟通过以下措施防范当期回报被摊薄的风险和提高未来回报能力：

（1）加强对置入资产的整合管理，提高上市公司盈利能力

本次交易完成后，上市公司将根据置入资产所在行业的特点，围绕京津冀协同发展

等国家战略重点发展的区域进行拓展布局，不断完善和丰富产城综合体开发、社区开发、

产城综合体出租及运营、物业管理等产品线，增加产品宽度及厚度，针对不同客户的需

求，打造多种产品模式。

（2）加强经营管理和内部控制

上市公司将进一步加强企业经营管理和内部控制，提高日常运营效率，降低运营成

本，全面有效地控制上市公司经营和管理风险，提升经营效率。

（3）严格执行利润分配政策，强化投资者回报机制

根据中国证监会《上市公司监管指引第 3 号——上市公司现金分红》及《关于进一

步落实上市公司现金分红有关事项的通知》的相关规定，上市公司制定了《未来三年

（2017 年-2019 年）股东回报计划》，明确了对股东回报的合理规划，重视提高现金分